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1. 1. DP člani, 1. krog:  

Torek, 28. 1. 2020: 

VD KOPER PRIMORSKA : WBV 

GRAZ 

15:11 (4:2, 5:6, 3:1, 3:2) 

Sodnika: Kavčič Tomi in Laginja Andrej. Delegat: Stanešič Sretan. 

VD Koper Primorska: Dekovič Alexander, Janoševič Milisav, Krivičič Boško 5, 

Damjanovič Stefan, Sponza Marco 1, Anzeljc Borut 7, Lončarevič Jani, Prcač Marko, 

Mutič Matija, Brozovič Peter 2, Jačimovič Milan, Radonjič Danilo. 

Trener: Galič Teo.  

WBV Graz: Rubet Nichibo, Renges Markus, Mali Alireza, Kisil Filip 3, Lang Tobias, 

Görog-Nagy Daniel, Stiemitzer Calvin 1, Neubaver Oskar 1, Medner Kristup 4, Cular 

Marko 2. 

Trener: Ribic Eldin. 

Opomba: Trener VD Koper Primorska Teo Galič – rumeni karton. 

1. 2. DP člani, 2. krog:  

Sreda, 29. 1. 2020: 

AVK TRIGLAV : VK BORAC 15:6 (3:0, 5:1, 3:1, 4:4) 

Sodnika: Margeta Boris in Pančur Jure. Delegat: Balderman Bor. 

AVK Triglav: Beton Jure, Popovič Benjamin, Verbič Urban, Rahne Matic, Lah Jaša 1, 

Gostič Dejan, Mikoletič Jaka, Gostič Marko 2, Bečič Rok 1, Justin Jan 8, Paunovič 

Aleksander 1, Pušavec Andraž 2, Kos Gregor. 

Trener: Troppan Primož. Pomočnik: Milenkovič Zoran. 

VK Borac: Štiklica Jakov, Tešič Jovan, Grabež Marko, Dardič Nemanja, Dardič David, 

Kajtez Marko 3, Kopanja David 1, Šipka Danilo, Novak Luka 2, Čutkovič Marko. 

Trener: Josipovič Davor. 

 

Sobota, 1. 2. 2020: 

VD KOPER PRIMORSKA : VD 

KAMNIK 

8:14 (0:3, 3:4, 0:3, 5:4) 

Sodnika: Laginja Andrej in Kavčič Tomi. Delegat: Jerman Leopold. 

VD Koper Primorska: Dekovič Alexander, Janoševič Milisav 2, Krivičič Boško 2, 

Damjanovič Stefan, Sponza Marco, Anzeljc Borut 2, Lončarevič Jani, Radonjič Danilo 1, 

Mutič Matija 1, Kuk Alan, Grižon Matija, Jačimovič Milan. 

Trener: Galič Teo. Pomočnik: Stopar Aleš. 

VD Kamnik: Benkovič Urban, Novak Kristijan 1, Stele Martin 2, Sokler Luka 1, Peterlin 

Bor, Leskovec Tilen 1, Benkovič Blaž 1, Burger Tim 1, Novak Sebastijan 1, Cerar 

Aleksander 3, Briški Blaž, Komatar Luka 3, Zupan Urban. 

Trener: Komelj Aleš. Pomočnik: Belentin Blaž. 

 

WBV GRAZ : VK LJUBLJANA 

SLOVAN 

Preloženo na 11. 2. 
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Lestvica (skupna) 

Uvrstitev Ekipa K Z R P DG PG GR T 

1.  AVK Triglav 2 2 0 0 32 8 24 6 

2. VD Kamnik 2 2 0 0 33 23 10 6 

3. VD Koper Primorska 2 1 0 1 23 25 -2 3 

4. WBV Graz 1 0 0 1 11 15 -4 0 

5. VK Borac 2 0 0 2 21 34 -13 0 

6. VK Ljubljana Slovan 1 0 0 1 2 17 -15 0 

Lestvica (v konkurenci) 

Uvrstitev Ekipa K Z R P DG PG GR T 

1.  AVK Triglav 1 1 0 0 17 2 15 3 

2. VD Kamnik 1 1 0 0 14 8 6 3 

3. VD Koper Primorska 1 0 0 1 8 14 -6 0 

4. VK Ljubljana Slovan 1 0 0 1 2 17 -15 0 

 

Lestvica strelcev Ekipa Goli 

1. JUSTIN Jan AVK Triglav 11 

2. ANZELJC Borut VD KP Primorska 9 

3. LESKOVEC Tilen VD Kamnik 8 

4. KRIVIČIČ Boško VD KP Primorska 7 

5. LAZENDIČ Miloš VK Borac 6 

  STELE Martin VD Kamnik 6 

7. LAH Jaša AVK Triglav 5 

8. VERBIČ Urban AVK Triglav 4 

  PUŠAVEC Andraž AVK Triglav 4 

  NOVAK Luka VK Borac 4 

  CERAR Aleksander VD Kamnik 4 

  MEDNER Kristup WBV Graz 4 

13. GRABEŽ Marko VK Borac 3 

  BURGER Tim VD Kamnik 3 

  NOVAK Sebastijan VD Kamnik 3 

  GOSTIČ Marko AVK Triglav 3 

  KISIL Filip WBV Graz 3 

  KAJTEZ Marko VK Borac 3 

  KOMATAR Luka VD Kamnik 3 

20. GOSTIČ Dejan AVK Triglav 2 

  MARIČ Aleksandar VK Borac 2 

  BEČIČ Rok AVK Triglav 2 

  NOVAK Kristijan VD Kamnik 2 
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  SOKLER Luka VD Kamnik 2 

  BROZOVIČ Peter VD KP Primorska 2 

  CULAR Marko WBV Graz 2 

  JANOŠEVIČ Milisav VD KP Primorska 2 

28. ČANČ Matija Bernard VK LJ Slovan 1 

  FAKIN Miha VK LJ Slovan 1 

  BERGANT Rok VD Kamnik 1 

  ŠIPKA Danilo VK Borac 1 

  KASALOVIČ Vladan VK Borac 1 

  SPONZA Marco VD KP Primorska 1 

  STIEMITZER Calvin  WBV Graz 1 

  NEUBAVER Oskar WBV Graz 1 

  PAUNOVIČ Aleksander AVK Triglav 1 

  KOPANJA David VK Borac 1 

  RADONJIČ Danilo VD KP Primorska 1 

  MUTIČ Matija VD KP Primorska 1 

  BENKOVIČ Blaž VD Kamnik 1 

 

2. DP dečki (U15), 2. turnir (Kranj):  

Nedelja, 2. 2. 2020: 

VD KOPER PRIMORSKA : VK 

LJUBLJANA SLOVAN 

2:22 (2:6, 0:3, 0:5, 0:8) 

Sodnika: Justin Jan in Radonjič Blaž. Delegat: Margeta Boris. 

VD Koper Primorska: Kos Gal, Cavarra Liam, Bartolič Erik, Bartolič Alek, Mykita 

Levsenko, Parovel Bor, Mujkič Leon, Kocijančič Nejc, Aver Nik 2, Šakič Faruk, Šakič 

Taid, Bašič Teodor. 

Trener: Hainz Elvis. Pomočnik: Lončarevič Jani. 

VK Ljubljana Slovan: Karničar Gal, Poličnik Florjan 2, Poznik Maj 2, Hribar Kolja, 

Kalabič Din 1, Lipnik Marcel 1, Bajc Andraž 4, Petkovič Martin 4, Četkovič Luka, Babič 

Aleksandar 8, Florjančič Nejc, Kapič Tim. 

Trener: Hajdin Nikola. 

 

AVK TRIGLAV : VK LOŠINJ 7:3 (4:1, 0:0, 2:0, 1:2) 

Sodnika: Justin Jan in Radonjič Blaž. Delegat: Margeta Boris. 

AVK Triglav: Osel Nejc, Peric Nejc 2, Grabec Jaka 1, Grabec Anej 1, Lukič Nikola 2, 

Baggia Martin, Šmrkovič Omar 1, Cvijanovič Tepina Filip, Laketič David, Štromajer Nace, 

Udovč Bor. 

Trener: Čermelj Rado. 

VK Lošinj: Desanti Leonard, Vodarič Fran, Muškardin Roko, Banac David, Jankovič 

Leona, Domazet Dea 1, Sorič Anton, Sutlič Damjan 1, Mazrek Rudi, Pupovac Damjan 1, 

Kaštelan Roko. 

Trener: Jureša Domenico. 
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VK BORAC : VD KOPER PRIMORSKA 2:5 (0:1, 0:3, 2:1, 0:0) 

Sodnika: Mikoletič Jaka in Suhadolnik Tevž. Delegat: Balderman Bor. 

VK Borac: Blagojevič Nemanja, Malčič Željko, Petrovič David 1, Galič David, Rodič 

Stefan, Vukčevič Sergej, Mačkič Marko 1, Lagundžija Marko, Tešič Jovan, Petrovič 

Aleksa. 

Trener: Josipovič Davor. 

VD Koper Primorska: Kos Gal, Cavarra Liam, Bartolič Erik, Bartolič Alek, Mykita 

Levsenko, Parovel Bor, Mujkič Leon 2, Kocijančič Nejc, Aver Nik 3, Šakič Faruk, Šakič 

Taid, Bašič Teodor. 

Trener: Hainz Elvis. Pomočnik: Lončarevič Jani. 

 

AVK BRANIK : VD KAMNIK 19:2 (5:1, 5:0, 6:1, 3:0) 

Sodnika: Suhadolnik Tevž in Mikoletič Jaka. Delegat: Balderman Bor. 

AVK Branik: Bauman Rene, Pajnik Gašper, Suvajac Filip, Seljak Jurij 3, Kačič Tim 4, 

Donko Maj, Chaynikov Dimitry 4, Rozman Gal Oskar, Herzog Jan 1, Derca Filip 3, 

Kulenovič Mateo 4, Škrabl Tobias. 

Trener: Grubišič Čabo Robert. 

VD Kamnik: Candotto Francesco, Radovanovič Stefan, Mikuš Peter, Pilič Marko 1, 

Osolnik Rudi, Brišnik Vane, Gligorovski Z. Maksim, Gole Jaša, Šantak Miha 1, Mujanovič 

Erik. 

Trener: Romšak Primož. 

 

VK LOŠINJ  : VK LJUBLJANA 

SLOVAN 

4:6 (1:2, 0:1, 2:2, 1:1) 

Sodnika: Mikoletič Jaka in Homovec Matjaž. Delegat: Čadež Uroš. 

VK Lošinj: Desanti Leonard, Vodarič Fran, Muškardin Roko, Banac David 1, Jankovič 

Leona 1, Domazet Dea 1, Sorič Anton, Sutlič Damjan, Mazrek Rudi 1, Pupovac Damjan, 

Kaštelan Roko. 

Trener: Jureša Domenico. 

VK Ljubljana Slovan: Karničar Gal, Poličnik Florjan 1, Poznik Maj, Hribar Kolja, 

Kalabič Din, Lipnik Marcel, Bajc Andraž 1, Petkovič Martin, Četkovič Luka, Babič 

Aleksandar 4, Florjančič Nejc, Kapič Tim. 

Trener: Hajdin Nikola. 

 

VD KAMNIK : VK BORAC 14:4 (6:0, 2:0, 2:1, 4:3) 

Sodnika: Homovec Matjaž in Vehovec Rok. Delegat: Podvršček Vojko. 

VD Kamnik: Candotto Francesco, Radovanovič Stefan 2, Mikuš Peter, Pilič Marko 5, 

Osolnik Rudi, Brišnik Vane, Gligorovski Z. Maksim 1, Gole Jaša, Šantak Miha 6, 

Mujanovič Erik. 

Trener: Romšak Primož. 

VK Borac: Blagojevič Nemanja, Malčič Željko 2, Petrovič David, Galič David, Rodič 

Stefan, Vukčevič Sergej, Mačkič Marko, Lagundžija Marko, Tešič Jovan 2, Petrovič 

Aleksa. 

Trener: Josipovič Davor. 
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AVK TRIGLAV : AVK BRANIK 8:12 (2:2, 5:3, 1:4, 0:3) 

Sodnika: Vehovec Rok in Homovec Matjaž. Delegat: Podvršček Vojko. 

AVK Triglav: Osel Nejc, Peric Nejc 2, Grabec Jaka 3, Grabec Anej 1, Lukič Nikola 2, 

Baggia Martin, Šmrkovič Omar, Cvijanovič Tepina Filip, Laketič David, Štromajer Nace, 

Udovč Bor. 

Trener: Čermelj Rado. 

AVK Branik: Kulenovič Mateo, Pajnik Gašper, Suvajac Filip, Seljak Jurij 5, Kačič Tim 5, 

Donko Maj, Chaynikov Dimitry, Rozman Gal Oskar, Herzog Jan 2, Derca Filip, Bauman 

Rene, Škrabl Tobias. 

Trener: Grubišič Čabo Robert. 

 

Lestvica (skupna) 

Uvrstitev Ekipa K Z R P DG PG GR T 

1.  AVK Branik 4 4 0 0 74 21 53 12 

2. VK Ljubljana Slovan 4 3 0 1 62 27 35 9 

3. AVK Triglav 4 3 0 1 44 34 10 9 

4. VD Koper Primorska 4 2 0 2 27 48 -21 6 

5. VK Opatija 2 1 0 1 34 21 13 3 

6. VD Kamnik 4 1 0 3 34 62 -28 3 

7. VK Lošinj 2 0 0 2 7 13 -6 0 

8. VK Borac 4 0 0 4 11 67 -56 0 

Lestvica (v konkurenci) 

Uvrstitev Ekipa K Z R P DG PG GR T 

1.  AVK Branik 3 3 0 0 48 18 30 9 

2. VK Ljubljana Slovan 3 2 0 1 56 23 33 6 

3. AVK Triglav 2 1 0 1 18 19 -1 3 

4. VD Koper Primorska 3 1 0 2 22 46 -24 3 

5. VD Kamnik 3 0 0 3 20 58 -38 0 

 

Lestvica strelcev Ekipa Goli 

1. BABIČ Aleksandar VK LJ Slovan 21 

2. SELJAK Jurij AVK Branik 18 

3. PERIC Nejc AVK Triglav 17 

  PILIČ Marko VD Kamnik 17 

  KAČIČ Tim AVK Branik 17 

6. DUJMIČ Lucijan VK Opatija 15 

  CHAYNIKOV Dimitry AVK Branik 15 

8. ZUKIČ Alexander VD KP Primorska 13 

9. HERZOG Jan AVK Branik 11 

10. BAJC Andraž VK LJ Slovan 9 

11. RAJLIČ Nikola AVK Triglav 8 
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12. DUJMIČ Len VK Opatija 7 

  POLIČNIK Florijan VK LJ Slovan 7 

  ŠANTAK Miha VD Kamnik 7 

15. ZIDAR Vid Uroš VK LJ Slovan 6 

  GRABEC Anej AVK Triglav 6 

  LUKIČ Nikola AVK Triglav 6 

  GRABEC Jaka AVK Triglav 6 

19. KOLAK Dominik VK Opatija 5 

  LIBER Mauro VK Opatija 5 

  RADOVANOVIČ Stefan VD Kamnik 5 

  PETKOVIČ Martin VK LJ Slovan 5 

  AVER Nik VD KP Primorska 5 

24. GRIŽON Jure VD KP Primorska 4 

  POZNIK Maj VK LJ Slovan 4 

  KULENOVIČ Mateo AVK Branik 5 

27. BAŠIČ Teodor VD KP Primorska 3 

  POVHE Anže VK LJ Slovan 3 

  PETROVIČ David VK Borac 3 

  TEŠIČ Jovan VK Borac 3 

  DRECA Filip AVK Branik 3 

32. KOS Gal VD KP Primorska 2 

  DONKO Maj AVK Branik 2 

  HRIBAR Kolja VK LJ Slovan 2 

  PAJNIK Gašper AVK Branik 2 

  CANDOTTO Francesco VD Kamnik 2 

  MUJKIČ Leon VD KP Primorska 2 

  DOMAZET Dea VK Lošinj 2 

  MALČIČ Željko VK Borac 2 

40. SUVAJAC Filip AVK Branik 1 

  DEŠIČ Nino VK Opatija 1 

  ŠUŠA Viktor VK Opatija 1 

  MRŠIČ Luka VK Borac 1 

  LAGUNDŽIČ Marko VK Borac 1 

  ČETKOVIČ Luka VK LJ Slovan 1 

  KIRASIČ Braniko VK LJ Slovan 1 

  KALABIČ Din VK LJ Slovan 1 

  LIPNIK Marcel VK LJ Slovan 1 

  ŠMRKOVIČ Omar AVK Triglav 1 

  SUTLIČ Damjan VK Lošinj 1 

  PUPOVAC Damjan VK Lošinj 1 

  BANAC David VK Lošinj 1 
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  JANKOVIČ Leona VK Lošinj 1 

  MAZREK Rudi VK Lošinj 1 

  GLIGOROVSKI Z. Maksim VD Kamnik 1 

  MAČKIČ Marko VK Borac 1 

 

3. Napoved tekem prihodnjega tedna: 

ČLANI 19/20 5.feb sre Kranj POB 20.45 Triglav Koper 
ČLANI 19/20 8.feb sob Banja 

Luka 
  18.30 Borac Ljubljana 

ČLANI 19/20 6.feb čet. Graz AUSTER 20.30 Graz Kamnik 
                  

3. TURNIR ML.DEČKI U-13 KOPER 8.2.2020         
                  

U-13 19/20 8.feb sob Koper BONIFIKA 9.00 Koper Ljubljana 
U-13 19/20 8.feb sob Koper BONIFIKA 10.00 Opatija Borac 
U-13 19/20 8.feb sob Koper BONIFIKA 11.00 Ljubljana Branik 
U-13 19/20 8.feb sob Koper BONIFIKA 12.00 Kamnik Pula 
U-13 19/20 8.feb sob Koper BONIFIKA 13.00 Opatija Lošinj 
U-13 19/20 8.feb sob Koper BONIFIKA 14.00 Branik Pula 
U-13 19/20 8.feb sob Koper BONIFIKA 15.00 Lošinj Borac 
U-13 19/20 8.feb sob Koper BONIFIKA 16.00 Kamnik Opatija 
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